
Information on new products in stock

有限会社コアトレーディング 〒003-0030札幌市白石区流通センター６丁目2-27 Tel：011-802-5587・Fax：011-802-5287

拝啓　時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のお引き立てを賜り重ねて御礼申し上げます。
さて、南半球の地『南アフリカ』より新商品、新収穫のシトラス関連の商品が航空便にて入荷いたしました。
やはりできたては香りが最高です。
丁度ジメッとした梅雨も明けたのでフレッシュなシトラスの香りいかがでしょうか？
ご注文お待ちいたしております。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

Date: 2011.07.12新商品、新収穫商品入荷情報

N.グリーン　袋/35g 約10枚
実径5～7cm　南アフリカ産

アップル　スライス18908

¥700 (5)

 new 
N.レッド　袋/35g 約10枚
実径5～7cm　南アフリカ産

アップル　スライス18907

¥700 (5)

カッリッとはしていません。
しっとりとソフトな感じが溜まりま
せんな。香りも最高です。

ナチュラル　袋／12本
実径8～15cm　南アフリカ産

チリペッパー　ロング18905

¥600 (10)
昨年よりもひと回り小さめです。規格サイズ変更させてい
ただきますのでご了承ください。

ナチュラル　袋／3個
実径5～6cm　南アフリカ産

オレンジ　ホール18319

¥800 (5)
きれい過ぎず、汚過ぎず、無難な感じで入荷しました。

　 h t t p : w w w . c o r e t r a d i n g . c o . j p  

その他...
・18300　オレンジスライス　Nオレンジ
・18904　マンダリンホール　Nオレンジ
新収穫の物に切替いたします。揃って品質良好です。
ご注文お待ちいたしております。


